

§ 44 Skrivelse om Tunnelkonst

**Yrkande:** Ersättaren Lorena Delgado (V) framlägger för Vänsterpartiet förslag till beslut enligt bilaga 1. Ledamoten Rudy Espinoza (V) tar detta förslag till beslut som sitt. Förslag till beslut

**att:**

- Lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning.

Ordföranden Jan Jönsson (FP) anmäler för Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet) att Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet) ansluter till Vänsterpartiets förslag till beslut enligt bilaga 1. Vice ordförande Robert Lagergren (S) anmäler för Socialdemokraterna att Socialdemokraterna ansluter till Vänsterpartiets förslag till beslut enligt bilaga 1. Ledamoten Anders Lindell (MP) anmäler för Miljöpartiet att Miljöpartiet ansluter till Vänsterpartiets förslag till beslut enligt bilaga 1.

Ordföranden Jan Jönsson (FP) fann att det fanns ett förslag till och hör enhälligt bifall därtill.

**Beslut:** Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar

**att**

- Lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning.

**Bilaga 1:** Skrivelse om Tunnelkonst, Vänsterpartiet med stöd av Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet), Socialdemokraterna och Miljöpartiet

Skärholmens stadsdelsförvaltning

2013-02-28

Rudy Espinoza, ord. (V)  
Lorena Delgado, ers. (V)

### Tunnelkonst-Förslag till beslut

Efter boendedialog, då många ansåg att tunnlar var trista och gråa så togs ett initiativ att dekorera dem med foton från elever från vissa skolor.

Det här är ett utmärkt tillfälle att utöka det, och samtidigt få ungdomar och barn känna sig mer delaktiga samt uppskattade av samhället. Att utföra en muralkonst kräver fantasi, samarbete och struktur. Det är en erfarenhet som ger mycket och inte bara till dem som utförd den utan det blir konst som många kan uppskatta, samt det ger en bild av tiden.

Många ungdomar i andra hemmet målar, det ser vi i deras väggar, aktiviteter osv. Dessutom har vi läst i ett remissvar från kulturnämnden ang gatukonst att:

"stödja ett legalt utövande som ger positiva bidrag till stadens offentliga miljöer och ger utlopp för unga stockholmares konstnärliga kreativitet". Remissvaret menar på att det är inte förbjudet med gatukonst men det ska vara legalt, publik.

Därför lägger vi som förslag till beslut att stadsdelsförvaltningen tillsammans med ungdomarna utforma ett projekt för att utöka vår tunnelkonst.

